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                                                                                                         w/g Rozdzielnika

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n

„Dostawa odczynników do testów diagnostycznych oraz drobnego sprzętu medycznego”
W odpowiedzi na zadane pytania , oraz zgodnie z art. 38 ust.2 znowelizowanej dnia 7 kwietnia ustawy ; Prawo zamówień publicznych informuję ;

Pytanie nr 1 (Dotyczy zadania 1)
Antystreptolizyna – czy zostanie zaakceptowane opak. 150 ozn.?

Odpowiedź
Nie.Antrystreptolizyna  - nie zostanie zaakceptowane opak. 150 ozn.  
Pytanie nr 2 (Dotyczy zadania  2)

Białko C – czy zostanie zaakceptowane opak. 150 ozn.?

Odpowiedź
Nie. Białko C – nie zostanie zaakceptowane opak. 150 ozn.
Pytanie nr 3  ( Dotyczy zadania nr 3)
Czynnik reumatoidalny – czy zostanie zaakceptowane opak. 150 ozn.?

Odpowiedź
Nie. Czynnik reumatoidalny – nie zostanie zaakceptowane opak.150 ozn.

Pytanie nr 4 (Dotyczy zadania 5)

RPR – Karbon  – czy zostanie zaakceptowane opak. 100 ozn.?

Odpowiedź
Tak. RPR – karbon – zostanie zaakceptowane opak. 100 ozn.
Pytanie nr 5 (Dotyczy zadania 6)
PSA   – czy zostanie zaakceptowane opak. 20 testów?

Odpowiedź
Tak. PSA – zostanie zaakceptowane opak. 20 testów.
Pytanie nr 6 (Dotyczy zadania 21 poz. 4)
Odpowiedź

Prosimy o dopuszczenie odczynnika do białka całkowitego w opak. 250 ml.

Nie. Zamawiający nie dopuszcza odczynnika do białka w opak. 250 ml.
Pytanie nr 7 (Dotyczy zadania 21 poz. 6) 
Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik do oznaczania bilirubiny metodą z kwasem sulfanilowym?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie zaakceptuje odczynnik do oznaczania bilirubiny metodą z kwasem sulfanilowym.

Pytanie nr 8 (Dotyczy zadania 21 poz. 9) 
Prosimy o dopuszczenie odczynnika ciekłego do Fosfatazy alkalicznej met. IFCC z buforem AMP w opak. 200 lub 50 ml. Stabilność zestawu wynosi min. 12 miesięcy, natomiast odczynnika roboczego 2 miesiące (60 dni). Metodyka wykonania pozwala na sporządzanie mniejszych ilości roztworu roboczego w stosunku 4:1.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 9 (Dotyczy j. w. – poz. 16)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia magnezu metodą z kalmagite, o liniowości jest zgodna z wymogami Zamawiającego 
Odpowiedź

 Nie.Zamawiający nie dopuści odczynnika do oznaczenia magnezu metodą z kalmagite,

o liniowości zgodnej z wymogami Zamawiającego. 
Pytanie nr 10 (Dotyczy j. w. – poz. 21)
Czy w przypadku jeśli nie zostaną dopuszczone odczynniki  o które wnosimy w poz.6 i 16 Zamawiający zaakceptuje odczynniki innych firm w poz.6 i 16 niż oferowany multikalibrator (poz.21) przy zastrzeżeniu że odczynniki te będą zawierały w zestawie standard?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe.
Pytanie nr 11 (Dotyczy zadania 22)

Proszę o podanie nazwy aparatu na którym będą wykonywane oznaczenia koagulologiczne.

Odpowiedź

Nazwa aparatu na którym będą wykonywane oznaczenia koagulologiczne – COATRON M2
Pytanie nr 12 (Dotyczy zadania 22  -  poz. 1) 
Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik ciekły do czasu protrombinowego w op. 10x5 ml odczynnika +10x5 ml chlorku wapnia. Stabilność odczynnika roboczego 10 dni w temp. lodówki.
Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie zaakceptuje powyższego  
Pytanie nr 13 (Dotyczy zadania 22 – poz. 2)
Prosimy o dopuszczenie odczynnika APTT w opak.5x10 ml odczynnika + 5x10 ml chlorku wapnia. Stabilność odczynnika od otwarcia do zużycia zestawu min. 12 miesięcy

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 14 (Dotyczy zadania 22)
Poz. 3 i 4 czy zostaną zaakceptowane kontrole normalna i patologiczna w fiolkach po 1 ml.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie akceptuje kontroli normalna i patologiczna w fiolkach po 1 ml.  
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